УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые садоводы!

            Настоящим уведомляем, что заявления для централизованного (коллективного)
перехода на прямой договор с АО «Мосэнергосбыт» председатель правления
Ратновский Д.А. будет принимать до 05 сентября 2022г.
Тем садоводам, которые не подадут документы для перехода до указанной даты
придется осуществлять переход самостоятельно.
           С 2024г. СНТ «Дружба» перестает быть посредником в финансовых операциях
между садоводами и АО «Мосэнергосбыт». А по истечение срока эксплуатации прибора
учета правление будет вынуждено отключить участки садоводов, не перешедших на
прямой договор по оплате электроэнергии. Покупка и установка нового счетчика такими
садоводами будет осуществляться самостоятельно за свой счет.
           Во избежание такой ситуации просим отнестись к данному вопросу как можно
серьезнее и подать документы своевременно.
            Еще раз напоминаем, что входит в список документов для коллективного
перехода на прямой договор:

1. Заявление по форме установленного образца
2. Доверенность на имя Ратновского Д.А.
3. Копия страниц паспорта – 1, 2 и страница с пропиской
4. Копия свидетельства на землю или копия выписки из Единого реестра.
5. Справка об отсутствии задолженности по оплате электричества

(делает комендант)
6. Копия паспорта прибора учета (делает комендант)

Документы можно приносить в сторожку на 5 линии, сторож передаст
председателю правления. Или принести лично председателю правления в
приемные дни: 17.08.2022г., 20.08.2022г., 03.09.2022г. в помещение правления
(сторожка на 3 линии у калитки к железной дороге). Документы принимаются
только при полном отсутствии задолженности по оплате за электроэнергию.

Правление СНТ «Дружба»